

11 October, 2018

ADMISSION TO DIPLOMA COURSE IN FRENCH

Admission to Diploma Course (certificate of Proficiency) in French will be started from 12 **October**, 2018. Students who have given their choice to learn French are required to report to the office of the English Dept. with their original documents from 11:00 A.M. to 1:00 P.M. Admission will be done as per schedule i.e.

12 October, 2018 for General candidates 86% and above.

15 October, 2018 for OBC candidates 80% and above.

16 October, 2018 for SC, ST candidates 73% and above..

Note :The students of waiting list will be done from 23rd October, 2018 onwards.

डिप्लोमा कोर्स 2018-19 में प्रवेश 12 अक्टूबर से प्रारम्भ किया जायेगा। फ्रेंच डिप्लोमा कोर्स में प्रवेश के इच्छुक अभ्यर्थी अंग्रेजी विभाग के कार्यालय में अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ प्रातः 11: 00 से 01: 00 बजे के मध्य उपस्थित हों। प्रवेश सीटों की उपलब्धता एवं नीचे दिये गये निर्धारित दिनांक पर होगा।

12 October, 2018 - अभ्यर्थी सामान्य वर्ग 86% या उससे अधिक

15 October, 2018 - अभ्यर्थी अन्य पिछड़ा वर्ग 80% या उससे अधिक

16 October, 2018 - अभ्यर्थी अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति 73% या उससे अधिक

Thanking you

Yours sincerely

R.P.Singh